
  

  

  

f 

REPUBLICA e ECUADOR hito a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESQUCEN lo. RA 22 NS 

e o exc ro oe, ANDENIE DE OIPAMIAS DE GAIL DOC 

, CONSIDERANDO: os 

4E eL 28 de, julio de 1993 se otorzado ante la Notaria Décima Tercera del. 
Gueyapil, doctora Nómá Plaza de Creía, la oscritma ¡blica de angnto de capital y 
reforma del gstatuto de la Cupeñtfa Anónima LARORATORTOS LANSEX S.A, "EM, o 

oe QU el dogo Mi y rá ha solicitado la ayeteción de la indicada 
escritura ¿Mlca;” A aJÓ pe lo. tres copias certificadas de la misma; 

austin Aide e f 
diu: ha presentado el informe favorable No. 

¿ DE el Dejartmento Jirídico de Lempeñiss madiante Oficio Nos SC-DI-393-2104 del 21 
de septierbre de 1993, ha emitido informe favorable ¿ara la continmación del tránite, una 
vez que considera que, del ha: dado plimiento 2 los rayuísitos Ieyales respectivos; * 2 

En ejercicio ide las atribuciones deleradas por” el: señor «Superintendente de Compeñifas 
vediante Resoluciones Nos. _AMe92498 de 2% de novienbre de 1 j AAA del 18 de 

    

   

rvietie dee-1902p5 > E Do 

Door tod or o RESUELVE: +2. EA as 

ARTIGHO PRIMERO. APROBAR: Apr LABORATORIOS 
TA SEY S.A. "EM" se fije en la ama de OOCIEMO A AGHUS: DE SURES; b) el anento de 
capital suscrito ¡or TRESCIENIOS CUARENTA MBCcEstal E 
CUARENTA MIL, acciones ordinarias y . de 

    

   

        

tstuto constante en la 04h 
o epailL? Res ina y ta A 
AUS SED DISFOER qe la Notaria Décima Tercera del Cantón Gayaquil, 

se nota "AN véán,en de la mmtriz de la escritura ¡Ública que se ayrueba, del contenido de 
heseñte lución y siente reza de esta anotación, 

$ TERCO- DISPONER que el Rejistrador Horcantil del Cantón Gmyaqal: a) 
la referida escritura blica, junto con la ¡presente Resolución, «archive una 
dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se 

, 

“artículo 33 33 del Códi¿o de Comercio. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que la Notaria Décima Tercera del Cantón Guayaquil, anote 
al merpen de la matriz de la escritura ¡Óblica del 8 de octubre de 1992, ¿or la cual se 
constituyó la compeñila en referencia, que ha procedido a aurentar el capital y a refomer 
su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la ¡presente tesolución y 
siente rezón de esta anotación. 

ARTICULO (VINO. — DISPORER que un extracto de la indicada escritura pública se 
yublique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación en el danicilio principal 
de la compañfa. Un ejemplar de la ¡ablicación deberá entre, arse a este Despacho. 

COPLIDO, vuelva el expediente. 

COMONICUESE,— DADA y firmada en la Superl    

Certifi- 

a d) anpla con las demás prescri,ciones contenidas en la Ley de legistro y el 

h
o



  

ROMA cs a Qt IB 

ES Tao do 
é , - 

/ 
a. yt 

co: que con fecha de hoy, queda inscritá esta Resolución a foja 23.857, - 

Número 2.749 del Regístro Mercantil, Rubro de Industriales y anotada bajo 

el número 24.429 del Repertorio.- Guayaquil, ocho de Octílbre de mil nove 

    

   

cientos noventa i tres,» El Registrador Mercantil. 

    

  

43. E mIGUEL ALCIVAR ANIRADE | 

Engicador Marcantl del Clntón Gueyequí o 

Certificoa que con fecha de hoy, se tomá nota de lo ordenado | 

en esta Resolución a foja 23.199 del Registro Mercanti1, Rubro de Indus- 

triales de mil novecientos. hoventa í dos; y; a foja 17.557 del mismo Re 

gistro, del presente año, al margen de las inscripciones respectivas.- 

Guayaquil, ocho de Octubre de mil novecientos noventa í tres,» El Regis 

trador Mercantil.- 

   


